
TUMLE kudden är ett hjälpmedel som inte är anpassat till en 
speciell person eller vårdsituation. Tvärtom passar den de flesta 
personer inom en avdelning, skola eller gruppbostad. Kuddarna är 
trygga och enkla att använda för såväl brukare som personal. Den 
unika egenskapen att ligga på plats bättre än vanliga kuddar innebär 
stor arbetsbesparing. För arbetsterapeut och sjukgymnast är TUMLE 
kudden ett effektivt hjälpmedel.  Kuddens egenskaper gör det 
möjligt att ge exakt instruktion om hur och var den skall användas. 
TUMLE kudden anpassar sig också lätt efter brukarens utveckling. 
Kudden är okänslig för fukt och överdraget tvättas i maskin. TUMLE 
kudden är ett kostnadseffektivt hjälpmedel för positionering, vila och 
avslappning.

I sängen erbjuder TUMLE kudden stabila vilolägen. 
Vid sidoläge, som ofta är svårt att arrangera med 
vanliga kuddar, används tre TUMLE kuddar som 
också passar bra för ryggläge. TUMLE kuddens 
avslappnande egenskap underlättar blodcirkulationen, 
vilket motverkar uppkomst av tryckskador men 
också kalla händer och fötter. Kraftiga kontrakturer 
vid demenssjukdomar kan till del kompenseras med 
TUMLE kuddar. Vid stroke används TUMLE kudden 
som stöd för den tidiga sitträningen. Soffa eller fåtölj 
blir för många en alternativ sittplats med hjälp av 
TUMLE kudden. Vid reumatiska sjukdomar avlastar 
TUMLE kudden leder och muskler. Kudden ger 
också ökad kropps- och rumsuppfattning för brukare 
med nedsatt muskelfunktion och känsel. Röntgen- 
ultraljudsundersökning underlättas med hjälp av 
TUMLE kudden.

TUMLE kudden är enkel att använda. Det fordras 
i allmänhet ingen speciell kompetens för att 
framgångsrikt arbeta med kudden. För att underlätta 
identifieringen är kuddarna i olika färg. Den ofta 
dramatiskt positiva och omedelbara effekten 
TUMLE kudden har på brukaren är betydelsefull för 
anhöriga och vårdpersonal. Kuddarnas egenskaper är 
arbetsbesparande och de gör vårdarbetet lättare. 

Produktfakta
Fyllnadsmaterial: polystyren
Kuddvar: polyuretanbelagd polyester
Överdrag: 100 % bomull
Kudden fuktas med vatten och torkas för hand med vanligt rengöringsmedel. 
Påföljande avtorkning med sprit är möjlig. 
Överdraget maskintvättas upp till 60 grader och torktumlas med måttlig värme. 
TUMLE kudden är under ständig produktutveckling. Nya modeller och 
utföranden tillkommer löpande. För detaljerad information om de olika 
kuddarnas mått, utförande, användningsområde och artikelnummer hänvisar vi 
till vår Produktguide.  

Förbehåll lämnas för att färgåtergivning i denna broschyr ej stämmer helt med 

originalprodukten samt att produktförändringar. 
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Barn använder TUMLE kudden för stöd och trygghet. I sängen 
kompenserar kuddarna ett funktionshinder men skapar också en 
trygg atmosvär. Behovet av en sängkompis för att komma till vila 
minskar.
Under dagen ger kuddarna stor möjlighet till träning av balans 
och rörlighet. I skolan är TUMLE kudden en utmärkt skolbänk. 
Allt efter dagsform och situation  anpassas kuddarna till barnet. 
Spasticitet och överaktivitet minskar när sittställningen kan 
arrangeras bekvämt, och energi för skolarbetet frigörs. TUMLE 
kudden mysig och ett alternativ till  rullstolen framför TV och 
stereo. Vid musik  förstärker TUMLE kudden ljudets vibrationer 
som lätt kan kännas emot huden. För vila är TUMLE kudden tack 
vare sin stora flexibilitet och trygga säkerhet svår att överträffa. De 
starka och mysiga färgerna tilltalar både barn och vuxna. 

TUMLE kudden passar både barn och vuxna. Ett antal kuddar i olika form och 
storlek ger stor möjlighet till positionering, avlastning och  terapi. Kuddar som 
hjälper i sittande flyttas med till sängen eller tas med  på resa. TUMLE kuddar 
kan byggas samman till en fåtölj för svårt flerhandikappade. I rullstolar med 
sittskal eller i komfortstolar ökar TUMLE kudden stödet runt skuldror, hals och 
nacke. Här är en mekanisk anpassning svår att bygga så bekväm och flexibel. 
Vid  hemiplegi ger TUMLE kudden stöd under hand, arm och fot. Som alternativ 
till rullstolsbord formar TUMLE kudden ett stabilt stöd för armar och händer, 
vilket avlastar skuldror och nacke. T-formade kuddar i olika storlek ersätter fasta 
abduktionsstöd och andra arrangemang för att positionera fötterna. Vid demens 
kan TUMLE kuddar tillgodose ett krambehov, samtidigt som bröstkorgen 
avlastas för bättre andning och cirkulation. Personer med autism finner trygghet 
och välbefinnande tillsammans med TUMLE kuddar.

TUMLE kudden formar sig och ger stöd utan att fjädra. Valet av 
fyllnadsmaterial, kuddvar och överdrag gör att TUMLE kudden hakar fast emot 
användaren och underlaget. En traditionell kudde är i olika grad fjädrande, och 
ändrar storlek efter belastning. Skiftar användaren läge ändrar sig också kudden 
och glider ur läge. Brukaren blir störd och får inte den vila och avlastning som 
var avsikten. TUMLE kudden har ingen av dessa nackdelar. Den anpassar sig 
efter både användaren och underlaget utan att glida iväg. 


